
UCHWAŁA NR XXXVI/209/2017
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 29 maja 2017 r.

zmian budżetu Gminy Jeleśnia na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/169/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia 
na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy  powodujące zmniejszenie o kwotę 652 814 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy powodujące zmniejszenie o kwotę 652 814 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4        
niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych dla jednostek należących i nienależacych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 51 777 429,67 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 49 164 132,21 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2 613 297,46 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 53 125 044,80 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 46 098 508,09 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 026 536,71 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 3563



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3563



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/209/2017 Rady Gminy Jeleśnia

GMINA JELEŚNIA

2017-05-29

DOCHODY GMINY JELEŚNIA NA 2017 r.

Dział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa            3 004,00    

Wpływy z usług               3 004,00    

750               4 140,00    

Wpływy z usług               2 789,00    

                 782,00    

                 569,00    

-             1 180,27    

              1 180,27    

754               3 690,00    

              3 690,00    

756 -         687 236,00    

-         687 236,00    

              8 100,00    

-             8 100,00    

801 Oświata i wychowanie               7 352,00    

                   35,00    

              4 817,00    

              2 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             16 236,00    

              1 000,00    

-             1 000,00    

            16 236,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów

0640

Paragraf

Administracja publiczna

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0830

0830

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6290

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia

Rodzaj

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem: -   652 814,00    

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat

2008

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (dotacja z budżetu UE )

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (dotacja z budżetu państwa)

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Gminy,  oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i duplikatów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3563



GMINA JELEŚNIA

2017-05-29

WYDATKI  BUDŻETU GMINY JELEŚNIA W ROKU 2017 

Dział Grupa Treść Wartość

600 Transport i łączność 70 000,00  

Drogi  publiczne gminne 70 000,00  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00  

710 Działalność usługowa 41 205,00  

Plany zagospodarowania przestrzennego 41 205,00  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 41 205,00  

750 Administracja publiczna 11 519,00  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 519,00  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 519,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 690,00  

Ochotnicze straże pożarne 78 690,00  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 690,00 - 

M1WL
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy fiansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fniansach publicznych
82 380,00  

757 Obsługa długu publicznego 185 924,30 - 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
185 924,30 - 

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 185 924,30 - 

801 Oświata i wychowanie 4 817,00  

Szkoły podstawowe 4 817,00  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 817,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 673 120,70 - 

Pozostała działalność 673 120,70 - 

B2DOT dotacja na zadania bieżące 700 180,70 - 

M1UZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy fiansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fniansach publicznych
27 060,00  

652 814,00 - 

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXVI/209/2017 Rady Gminy JeleśniaNr dokumentu

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

Data podjęcia

Rodzaj

Rozdział

90095

Razem:

75704

80101

75412

71004

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3563



Załącznik Nr 3

do uchwały XXXVI/209/2017

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 maja 2017 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2017

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 97 106,00  
-  

1. 010 01010 90 000,00  

2. 010 01010 7 106,00  

2. 600 X 625 083,80  -  

1. 600 60002 36 900,00  

2. 600 60013 89 175,00  

3. 600 60016 25 378,80  

4. 600 60002 60 000,00  

5. 600 60002 75 030,00  

6. 600 60078 17 000,00  

7. 600 60078 201 600,00  

8. 600 60016 120 000,00  

3. 630 X 1 671 521,12  1 671 521,12  

1. 630 63095 1 671 521,12  1 671 521,12

3. 700 X 30 378,80  
-  

1. 700 70095 30 378,80  

4. 750 X 1 180 109,66  1 140 109,66  

1. 750 75023 1 140 109,66  1 140 109,66  

2. 750 75023 40 000,00  

odbudowa drogi gminnej nr 1191 wraz z odwodnieniem w Pewli 

Wielkiej Adamki ( fundusz sołecki wsi Pewel Wielka)

Zakup gruntu pod budowę stacji uzdatniania wody w Sopotni 

Wielkiej (działka 3600/2)

Wykonanie właściwych robót w ramach zadania pn. Zabezpieczenie 

odcinka drogi do Przysiółka Pudówka w Pewli Wielkiej, w km 

0+000-0+440 - etap II ( w tym 168 000 dotacji)

Budowa parkingu obok budynku Urzędu Gminy 

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dofinansowanie kosztów opracowania Studium Wykonalności dla 

zadania pn. Rewitalizacja linii kolejowej Nr 97 na odcinku Żywiec - 

Sucha Beskidzka

dokończenie rozpoczętych prac odwodniających i niwelacyjnych 

boiska  na terenach rekreacyjnych w Korbielowie (środki z funduszu 

sołeckiego)

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Wydatki majątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Dotacja  celowa dla Województwa Śląskiego na zadanie pn. „Projekt 

budowy i przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 

w Jeleśni”

Odszkodowanie na rzecz PKP za przejęcie ul. Dworcowej w Jeleśni 

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Zakup gruntu pod budowę stacji uzdatniania wody w Jeleśni (działka 

8084/5)

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

E-usługi dla mieszkańców i przedsiębiorców w Gminie Jeleśnia            

( w tym dotacja z UE 974 579,46 zł)

Studium wykonalności, dokumentacja projektowa, Lokalny Program 

Rewitalizacji-RIT.9.2 Remont obiektu byłego dworca PKP w Jeleśni 

wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia z przeznaczeniem 

na świetlicę

Nadzór inwestorski nad zadaniami inwestycyjnymi dotyczacymi 

usuwania skutków klęsk żywiołowych  (droga do Pindel w Sopotni 

Małej oraz zabezpieczenie osuwiska w Pewli Wielkiej)

Projekt UE pn.Turystyka bez granic - rozwój polsko słowackiego 

szlaku turystycznego z Jeleśni do Klina 

Rozbudowa parkingu dla samochodów osobowych w miejscowości 

Krzyżowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3563



1 3 4 5 6

5. 754 X 164 380,00  -  

1. 754 75412 50 000,00  

2. 754 75412 20 000,00  

3. 754 75412 12 000,00  

4. 754 75412 82 380,00  0

6. 758 x 80 119,00  
-  

1. 758 75818 80 119,00  

7. 801 X 212 282,87  -   

1. 801 80101 21 266,40  

2. 801 80101 30 378,80  

3. 801 80101 5 000,00  

4. 801 80101 7 958,87  

5. 801 80148 6 000,00  

6. 801 80104 10 378,80  

7. 801 80148 6 300,00  

8. 801 80101 125 000,00  

8. 900 X 2 404 695,00  62 744,00  

1. 900 90001 2 277 951,00  

2. 900 90015 40 000,00  

3. 900 90015 24 000,00  

4. 900 90095 35 684,00  35 684,00  

5. 900 90095 27 060,00  27 060,00  

9. 921 X 560 860,46  560 860,46  

1. 921 92109 560 860,46  560 860,46  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 7 026 536,71  3 435 235,24  

zabudowa ogrodzenia boiska szkolnego, ogrodzenia szkoły (fundusz 

sołecki Sopotnia Mała)

budowa placu zabaw przy ZS Nr 7 w Przyborowie (fundusz sołecki 

Przyborów)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

2

wymiana drzwi garażowych w części bojowej remizy OSP Mutne

Zakup samochodu bojowego dla OSP Jeleśnia

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 

(środki z funduszu sołeckiego 8 278,04 zł)

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

zakup zmywarki do ZS Nr 4 w Sopotni Wielkiej (fundusz sołecki wsi 

Sopotnia Wielka)

dofinansowanie budowy placu zabaw przy Przedszkolu w Krzyżowej 

(fundusz sołecki wsi Krzyżowa)

doposażenie placu zabaw przy ZS Nr 8 w Pewli Wielkiej - huśtawka 

podwójna, domek, zjeżdżalnia  (fundusz sołecki wsi Pewel  Wielka)

budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Mutnem (fundusz 

sołecki wsi Mutne)

dofinansowanie zakupu samochodu terenowego (kładu) dla OSP 

Krzyżowa

Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 

Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Zakup urządzenia do krojenia męsa i jarzyn dla ZS Nr 2 w Jeleśni

Budowa oświetlenia ulicznego

Studium wykonalności, dokumentacja projektowa, audyt 3 budynków 

Program Ograniczenia Niskoemisyjny-RIT.4.3 Kompleksowa 

termomodernizacja  obiektów szkolnych i przedszkolnych w gminie Jeleśnia

Studium wykonalności, dokumentacja -RIT.4.1 Przebudowa nieefektywnego 

energetycznie oświetlenia ulicznego na oświetlenie charakteryzujące się 
zwiększoną sprawnością energetyczną w gminie Jeleśnia

Zwrot dotacji , o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy, zaliczane do 

wydatków majątkowych, o których mowa w art. 236 ust. 4 ustawy - projekt 

pn. Instalacje fotowoltaiczne na obiektach indywidualnych oraz obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleśnia

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla gminy Jeleśnia

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3563



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 maja 2017 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok .

Lp. Treść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1.

ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

Gminę
2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 3 000 000,00             

3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 952 -                              

4. z prywatyzacji majątku Gminy -                              

5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                              

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 

rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych

950 94 119,18                  

RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 3 094 119,18             

Dochody budżetu 51 777 429,67           

II. Rozchody budżetu

1. spłata kredytów 992 1 600 000,00             

2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) 992 146 504,05                

3. wykup papierów wartościowych

4. udzielone pożyczki -                              

RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 1 746 504,05             

Wydatki budżetu 53 125 044,80           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 54 871 548,85           

II. DEFICYT  BUDŻETU W 2017ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 51 777 429,67           

B. Wydatki budżetu 53 125 044,80           

C. Wynik (A - B) DEFICYT 1 347 615,13 -            

 b) z kredytu zaciągniętego w banku krajowym - 1 253 495,95 zł

54 871 548,85           

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1 347 615,13 zł zostanie pokryty z:

 a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych - 94 119,18 zł 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3563



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
X

X
X

V
I/

2
0

9
/2

0
1

7
 R

ad
y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

 z
 d

n
ia

 2
9

 m
aj

a 
2

0
1

7
r.

D
ot

ac
je

 u
d

zi
el

on
e 

z 
b

u
d
że

tu
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
ok

u
 2

01
7 

p
od

m
io

to
m

 n
al

eż
ąc

ym
 i 

n
ie

 n
al

eż
ąc

ym
 d

o 
se

k
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

  
w

 z
ło

ty
ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

8
9

5 
08

6 
03

1,
30

 
 

2 
36

7 
12

6,
00

 
 

2 
71

8 
90

5,
30

 
 

86
8 

00
0,

00
 

 
1 

85
0 

90
5,

30
 

 

1
.

4
2

8
 0

0
0

,0
0

 
 

4
2

8
 0

0
0

,0
0

 
 

4
2

8
 0

0
0

,0
0

2
.

4
4

0
 0

0
0

 
 

4
4

0
 0

0
0

 
 

4
4

0
 0

0
0

3
.

1
5

 1
4

8
 

 
1

5
 1

4
8

 
 

1
5

 1
4

8

4
.

4
 1

1
3
 7

0
8
,3

0
 

 
2
 2

7
7
 9

5
1
,0

0
 

 
1

 8
3

5
 7

5
7

,3
0

 
 

1
 8

3
5

 7
5

7
,3

0

5
8

9
 1

7
5

 
 

8
9

 1
7

5
 

 
- 

 

3

G
m

in
n
y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n
y
 

d
s.

 E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
n

a
p

o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o

st
k
am

i
sa

m
o

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-
w

sp
ó

łd
zi

ał
an

ie
w

za
k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji

za
d

an
ia

w
ła

sn
eg

o
g
m

in
y

d
o

ty
cz

ac
eg

o
p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

al
k
o

h
o

li
zm

o
w

i 
w

 o
d

n
ie

si
en

iu
 d

o
 o

só
b

, 
z 

te
re

n
u

 G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

W
p

ła
ty

g
m

in
y

n
a

rz
ec

z
zw

ią
zk

u
m

ie
d

zy
g
m

in
n

eg
o

n
a

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 b
ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 Ś

lą
sk

ie
  

  
  

  
  

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
n

a
p

o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o

st
k
am

i
sa

m
o

rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
in

w
es

ty
cy

jn
y
ch

i
za

k
u

p
ó

w
in

w
es

ty
cy

jn
y
ch

-P
ro

je
k
t

b
u

d
o

w
y

i
p

rz
eb

u
d

o
w

y
ch

o
d

n
ik

a
w

ci
ąg

u
d

ro
g
i

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j
n

r

9
4

5
 w

 J
el

eś
n

i

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
17

 r
ok

og
ół

em
 

d
ot

ac
je

 (
5+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

2

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

L
p

G
m

in
n
a 

B
ib

li
o

te
k
a 

P
u
b

li
cz

n
a 

w
 J

el
eś

n
i

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

m
 n

a 
u
p

o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ie

 

k
u
lt

u
ry

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

m
 n

a 
u
p

o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ie

 

k
u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 (

ce
l 

d
ot

ac
ji

)

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3563



1
4

5
6

8
9

1 
35

9 
99

2,
00

 
 

36
 9

00
,0

0 
 

1 
32

3 
09

2,
00

 
 

61
7 

44
8,

00
 

 
70

5 
64

4,
00

 
 

1
.

6
1

7
 4

4
8

,0
0

 
 

6
1

7
 4

4
8

,0
0

 
 

6
1

7
 4

4
8

,0
0

 
 

2
.

1
4

0
 0

0
0

 
 

1
4

0
 0

0
0

 
 

1
4

0
 0

0
0

 
 

4
.

4
8

5
 6

4
4

 
 

4
8

5
 6

4
4

 
 

4
8

5
 6

4
4

5
.

3
6

 9
0

0
 

 
3

6
 9

0
0

 
 

6 
44

6 
02

3,
30

 
 

2 
40

4 
02

6,
00

 
 

4 
04

1 
99

7,
30

 
 

1 
48

5 
44

8,
00

 
 

2 
55

6 
54

9,
30

 
 

2
3

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 D

o
m

 

S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o

st
ek

 n
ie

 z
al

ic
zo

n
y
ch

 d
o

 s
ek

to
ra

 

fi
n
an

só
w

 p
u
b

li
cz

n
y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

z 
d

zi
ed

zi
n
y
 p

ro
fi

la
k
ty

k
i 

i 
p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 a
lk

o
h
o

li
zm

o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 K
o

le
j 

B
es

k
id

zk
a

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z 
b

u
d
że

tu
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 l
u

b
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 

re
al

iz
ac

ji
 i

n
w

es
ty

cj
i 

i 
za

k
u

p
ó
w

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
za

li
cz

an
y
ch

 

d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 -
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 o
p

ra
co

w
an

ia
 

st
u

d
iu

m
 w

y
k

o
n

al
n

o
śc

i 
za

d
an

ia
 "

R
ew

it
al

iz
ac

ja
 l

in
ii

 k
o
le

jo
w

ej
 n

r 
9

7
 n

a 

o
d

ci
n

k
u

 Ż
y
w

ie
c-

S
u

ch
a 

B
es

k
id

zk
a

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
n
a 

u
p

o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ie

 k
u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

  
  

  
  

 i
 

sp
o

rt
u

D
o

ta
cj

a
p

o
d

m
io

to
w

a
z

b
u
d
że

tu
d

la
n
ie

p
u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o

st
k
i

sy
st

em
u
 o
św

ia
ty

-d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 k
o

sz
tó

w
 u

tr
zy

m
an

ia
 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 

K
at

o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eś
n
i

8
0

 0
0

0
8

0
 0

0
0

 
 

8
0

 0
0

0
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3563


		2017-06-09T07:17:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




